КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22Л 2.2022 3749-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 18.03.2021 № 696-п «О создании межведомственной
рабочей группы по построению, внедрению и эксплуатации на территории
муниципального образования Беловского городского округа аппаратно-
программного комплекса «Безопасный город»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 18.03.2021 № 696-п «О создании межведомственной
рабочей группы по построению, внедрению и эксплуатации на территории
муниципального образования Беловского городского округа аппаратно-
программного комплекса «Безопасный город»:

1.1. В состав межведомственной рабочей группы по построению,
внедрению и эксплуатации на территории муниципального образования
Беловского городского округа аппаратно-программного комплекса
«Безопасный город»:

1.1.1. исключить из персонального состава межведомственной рабочей
группы по построению, внедрению и эксплуатации на территории
муниципального образования Беловского городского округа аппаратно-
программного комплекса «Безопасный город»:

A. В. Горелову, первого заместителя Главы Беловского городского округа;
B. В. Ласнова, начальника 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по

Кемеровской области-Кузбассу (по согласованию);
В.Я. Шафирко, начальника Управления образования Администрации

Беловского городского округа;
М.С. Гордеева, главного врача ГБУЗ КО «Беловская городская больница

№ 8» (по согласованию).
1.1.2. включить в персональный состав межведомственной рабочей

группы по построению, внедрению и эксплуатации на территории
муниципального образования Беловского городского округа аппаратно-
программного комплекса «Безопасный город»:

А.Г. Соловьева, главного врача ГБУЗ КО «Беловская городская больница
№ 8» (по согласованию);

Г.В. Овчинникову, первого заместителя Главы Беловского городского
округа;

И.А. Бителя, начальника 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по
Кемеровской области-Кузбассу (по согласованию);

М.В. Наруджимову, и.о. начальника Управления образования
Администрации Беловского городского округа.

2. Начальнику отдела информационных технологий (С.А. Александрова)
настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
4. Начальнику МКУ УГОЧС г.Белово (А.В. Гречиха) настоящее

постановление довести до ответственных лиц.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

городского округа по координации работы
ганов военного управления И.О. Яворскую.

заместителя Главы Белоза
правоохранительнь:

И. о. Главы Белов'
городского округа Г.В. Овчинникова